
Zarządzenie  Nr 54/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 30.12.2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 22/2024 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Michałowicach z dnia 17.07.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2024 r. 

poz. 737) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(DZ. U z 2024 r. poz. 288) oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Michałowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Podstawą gospodarowania Funduszem jest plan finansowy corocznie aktualizowany 
Zarządzeniem dyrektora, stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu.  

2. Roczny plan finansowy powinien zostać złożony do Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice do końca stycznia roku, którego dotyczy. 

3. Plan finansowy musi być aktualizowany zarządzeniem Dyrektora. 
 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

Do korzystania ze świadczeń Funduszu uprawnieni są: 

1) pracownicy zatrudnieni w pełnym i niepełnym wymiarze czasu pracy, na podstawie 

mianowania i  umowy o pracę na czas nieokreślony i określony, 

2) pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych, nauczyciele przebywający na 

urlopach zdrowotnych, 

3) emeryci, renciści oraz osoby przebywające na zasiłkach kompensacyjnych - byli 

pracownicy, dla których szkoła była ostatnim miejscem pracy, przed przejściem na 

emeryturę, rentę lub zasiłek kompensacyjny, 

4) pozostające na utrzymaniu i wychowaniu dzieci własne, przysposobione oraz przyjęte 

na wychowanie w ramach rodziny zastępczej w wieku do lat 18, a jeżeli się kształcą  

w szkole do czasu ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 lat. 

Dzieci mogą korzystać ze świadczeń do końca roku kalendarzowego, w którym 

ukończyły ww. wiek. Warunkiem otrzymania świadczenia jest dołączenie do wniosku 

kserokopii legitymacji szkolnej lub studenckiej, po ukończeniu 18 roku życia, 

5) współmałżonek, jeśli uzyskał „uprawnienia do ubezpieczenia zdrowotnego przez 

członka rodziny”. 
 

3. § 11 otrzymuje brzmienie: 



1. Przyznawane świadczenie z Funduszu uzależnione jest od sytuacji życiowej, rodzinnej i 

materialnej osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu. 

2. W pierwszej kolejności pomoc będzie przyznawana osobom objętym szczególnymi 

preferencjami socjalnymi. 

3. Za osoby objęte szczególnymi preferencjami socjalnymi uważa się pracowników: 

1) o niskich dochodach na osobę w rodzinie, 

2) samotnie wychowujących dzieci, 

3) posiadających rodziny wielodzietne, 

4) dotkniętych brakiem możliwości zatrudnienia współmałżonka, 

5) dotkniętych długotrwałą chorobą lub innym zdarzeniem losowym osoby uprawnionej 

lub członka rodziny. 

4. Wnioski o przyznanie świadczeń socjalnych będą rozpatrywane raz na kwartał. 

5. W przypadkach szczególnie uzasadnionych zdarzeniami losowymi przewodniczący może 

zwołać dodatkowe posiedzenie komisji. 
 

4. § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Dofinansowanie do wypoczynku dzieci w wieku od 6 do 18 lat przysługuje w wysokości 

100% kwot określonych w załączniku nr 2 do regulaminu. 
 

5. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Łączna wysokość zapomóg zwykłych przyznanych osobom uprawnionym w danym roku 

kalendarzowym, nie może przekroczyć kwoty określonej w tabeli stanowiącej załącznik nr 4. 
 

6. § 15 otrzymuje brzmienie: 

1. Z Funduszu może być finansowana działalność kulturalno – oświatowa w postaci dopłat do 

grupowego zakupu przez osoby uprawnione biletów do kina, teatru, filharmonii lub innych 

miejsc spełniających funkcję kulturalno – oświatową. 

2. Osobom uprawnionym do korzystania z Funduszu może być również przyznana dopłata 

obejmująca zakup kart abonamentowych do korzystania z usług o charakterze sportowo- 

rekreacyjnym. 

3. Dopłata będzie przyznawana na podstawie przedstawionych rachunków/faktur. 

4. Tabela maksymalnych dopłat rocznych do usług sportowych i kulturalno- oświatowych, 

stanowi załącznik nr 7  do regulaminu. 
 

7. § 16 staje się § 17 

8. Dopisuje się § 18 w brzmieniu: 

Obowiązujący Regulamin podany jest do wiadomości wszystkich osób uprawnionych do 

korzystania z Funduszu i udostępniony do wglądu. 
 

9. § 17 staje się § 19 

10. § 18 staje się § 20 

11. § 19 staje się § 21 w brzmieniu: 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 



12. Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

13. Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

14. Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

15. Załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                                        § 2 

Wprowadza się tekst jednolity regulaminu (stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia). 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                          Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


